[image: ]

Российская Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от « 28  » сентября   2020 г. 				                                 № 93/678

Об отставке по собственному желанию
и прекращению полномочий депутата
Фроловской районной Думы

           Рассмотрев личное заявление депутата Фроловской районной Думы Князьковой Натальи Олеговны и в соответствии закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », пункта 6 статьи 16  Устава Фроловского муниципального района, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Прекратить досрочно с 01 сентября 2020 года полномочия депутата Фроловской районной Думы Князьковой Натальи Олеговны по собственному желанию (заявление прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Фроловской районной Думы                                         М.Е. Алеулова

image1.emf